
 

 

 

 

 

 

自動機コーナーへの 

現金封筒設置終了のお知らせ 
 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

四国ろうきんでは、2024 年 9 月 30 日（月）をもちまして、自動機コーナーへの現金

封筒の設置を終了させていただくこととなりました。 

なお、窓口への現金封筒設置は引き続き行います。 

今後も、働く人の夢と共感を創造する福祉金融機関として、一層のサービス向上に努める

とともに、持続可能な社会の実現にも貢献して参りますので、ご理解ご協力の程よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

 
  
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

２０２４年９月３０日 （月） 

設置終了日 

200-2024-016 


